

ÅRSREDOVISNING

för

First Tjing AB

Org.nr. 559011-7064

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Månsson, Styrelseledamot

2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bemanningsverksamhet, godstransporter samt lokalvård.
Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 110 038	17 960 612	11 320 699	8 238 781
Resultat efter finansiella poster	-691 387	486 045	965 364	203 966
Soliditet (%)	4,66	17,36	11,6	-28,04

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat mot föregående år på grund av avveckling av affärsgrän.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	62 500	137 500	197 924	372 620	770 544
Balanseras i ny räkning		0	372 620	-372 620	0
Årets resultat				-691 387	-691 387
Belopp vid årets utgång	<u>62 500</u>	<u>137 500</u>	<u>570 544</u>	<u>-691 387</u>	<u>79 157</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	570 543
Fri överkursfond	137 500
Årets resultat	<u>-691 387</u>
	16 656

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>16 656</u>
	16 656

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 110 038	17 960 612
Övriga rörelseintäkter		4 986	204 585
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>10 115 024</u>	<u>18 165 197</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 132 664	-3 567 340
Personalkostnader	2	-7 534 774	-13 989 514
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-133 600</u>	<u>-120 267</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-10 801 038</u>	<u>-17 677 121</u>
Rörelseresultat		-686 014	488 076
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 373</u>	<u>-2 031</u>
Summa finansiella poster		<u>-5 373</u>	<u>-2 031</u>
Resultat efter finansiella poster		-691 387	486 045
Resultat före skatt		-691 387	486 045
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-113 425
Årets resultat		<u>-691 387</u>	<u>372 620</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>377 133</u>	<u>510 733</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		377 133	510 733
Summa anläggningstillgångar		377 133	510 733
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		698 280	2 430 257
Övriga fordringar		59 965	44 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>398 567</u>	<u>458 931</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 156 812	2 933 213
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>162 868</u>	<u>993 207</u>
Summa kassa och bank		162 868	993 207
Summa omsättningstillgångar		1 319 680	3 926 420
SUMMA TILLGÅNGAR		1 696 813	4 437 153

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		62 500	62 500
Summa bundet eget kapital		<u>62 500</u>	<u>62 500</u>
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		137 500	137 500
Balanserat resultat		570 543	197 924
Årets resultat		-691 387	372 620
Summa fritt eget kapital		<u>16 656</u>	<u>708 044</u>
Summa eget kapital		79 156	770 544
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	9 997
Förskott från kunder		28 665	0
Leverantörsskulder		319 310	418 144
Skatteskulder		0	235 584
Övriga skulder		743 423	1 510 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		526 259	1 492 788
Summa kortfristiga skulder		<u>1 617 657</u>	<u>3 666 609</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 696 813	4 437 153

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	18,00	23,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	668 000	468 000
	Inköp	0	330 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-130 000
	Utgående anskaffningsvärden	668 000	668 000
	Ingående avskrivningar	-157 267	-37 000
	Årets avskrivningar	-133 600	-120 267
	Utgående avskrivningar	-290 867	-157 267
	Redovisat värde	377 133	510 733

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

First Tjing AB
Org.nr. 559011-7064

Halmstad

Ulf Månsson
Ulf Månsson

Mats Dörring
Mats Dörring

Roger Wohlin
Roger Wohlin

2023-06-30

2023-06-30

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.

Peter Björn
Peter Björn
Auktoriserad revisor
